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Załącznik nr 3 

Lista uczniów przyjętych do 

  I Liceum Ogólnokształcącego  im. Ks. Bolka I  w Jaworze 

Lp Nazwisko Imię 

1 Babiarz Alicja 

2 Baran Zuzanna 

3 Belica Oliwia 

4 Bienias Filip 

5 Bogucka Anna 

6 Borysewicz Justyna 

7 Budziszyn Natalia  

8 Chałupka Piotr 

9 Cyrankowska Weronika 

10 Czarnota Adrian 

11 Dąbal Wiktor 

12 Demska Eliza 

13 Domalik Natalia  

14 Fałowska Michaela 

15 Faryniarz Emilia 

16 Giera Alan 

17 Grega Ryszard 

18 Guszcza Maja  

19 Hamulczyk Jakub 

20 Jabłońska Natalia  

21 Kijak Wiktoria 

22 Koralewska Natalia  

23 Kos Julia 

24 Kowalska Agata 
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25 Kowalski Nikodem 

26 Król Hanna 

27 Kruppa Kaja 

28 Litewka Adam 

29 Łękawa Zuzanna 

30 Malinowska Julia 

31 Małachowska Agata 

32 Mandes Michalina 

33 Matuszewska  Roksana 

34 Mazuryk  Borys 

35 Mertins Mateusz 

36 Michalak Wiktoria 

37 Mospan Julia 

38 Mroczek Katarzyna 

39 Niewiadomy Jakub 

40 Olchówka Aleksandra 

41 Olechna Magdalena  

42 Olszewska Karolina 

43 Ostrycharz Maja 

44 Piaskowski Paweł 

45 Popardowski Jakub 

46 Rębisz Tomasz 

47 Romaniuk Patrycja 

48 Sidorkiewicz Mateusz 

49 Sienkiewicz Sebastian 

50 Słowik Amanda 

51 Sornat Aleksander 

52 Stecka Dominika 

53 Subczak Hanna 

54 Szeliga Nina 

55 Szydłak Bartłomiej 
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56 Ścieżka Oliwia 

57 Tekielska Natalia  

58 Topolski Maciej 

59 Tympalski Miłosz 

60 Urban Weronika 

61 Wachal Kinga 

62 Waga Zuzanna 

63 Waligóra Patryk 

64 Wan Julia 

65 Wąsowski Franciszek 

66 Węgrzyn Antoni 

67 Wiącek Kornelia  

68 Wiącek Oktawia 

69 Więcław Oliwia 

70 Wiśniewska Julia 

71 Wojciechowski Marcin  

72 Wota Igor 

73 Załuski Michał 

74 Zańczak Julia 

75 Zatorska Aleksandra 

 

Minimalna liczba punktów rekrutacyjnych – 68,75; 

 Średnia liczba punktów rekrutacyjnych -125,33; 

 Najwyższa liczba punktów -146,65. 

 

Ostateczna lista przyjętych uczniów do klas zostanie opublikowana  

po zakończeniu rekrutacji  31 sierpnia  2020r. 
Przewodniczący szkolnej komisji rekrutacyjnej 

Władysław Woźniakiewicz 
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Załącznik nr 4 

 

Lista kandydatów  nieprzyjętych na kierunki  

 w   I Liceum Ogólnokształcącego  im. Ks. Bolka I  w Jaworze 

Podbudowa szkoła podstawowa 

Lp Nazwisko Imię 

1 Bartoszek Nikola 

2 Cz  ekajło Julia 

3 Data Amelia 

4 Dolasińska Natalia  

5 Fecowicz Nadia 

6 Filiks Łukasz 

7 Gawenda Martyna 

8 Jastrząb Amelia 

9 Kołpak Judyta 

10 Koszela Daria  

11 Kowalczyk Natalia  

12 Kuczyńska Amelia 

13 Murzyn Maja 

14 Pawlaczek Bartosz 

15 Pisulska Katarzyna 

16 Podgórski-Górniak Janusz 

17 Szady Jakub 

18 Szember Karolina 

19 Tompór Martyna 

20 Uziałko Karolina 

21 Zakowicz Aleksandra 

 

Przewodniczący szkolnej komisji rekrutacyjnej 

Władysław Woźniakiewicz 
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Załącznik nr 5 

Lista uczniów przyjętych na poszczególne kierunki 

  I Liceum Ogólnokształcącego  im. Ks. Bolka I  w Jaworze 

Kierunek matematyczno-fizyczny 

Lp Nazwisko Imię 

1 Belica Oliwia 

2 Bienias Filip 

3 Budziszyn Amelia 

4 Chałupka Piotr 

5 Czarnota Adrian 

6 Dąbal Wiktor 

7 Hamulczyk Jakub 

8 Kowalski Nikodem 

9 Litewka Adam 

10 Mazuryk  Borys 

11 Mertins Mateusz 

12 Mroczek Katarzyna 

13 Olchówka Aleksandra 

14 Piaskowski Paweł 

15 Popardowski Jakub 

16 Rębisz Tomasz 

17 Szydłak Bartłomiej 

18 Topolski Maciej 

19 Tympalski Miłosz 

20 Waligóra Patryk 

21 Węgrzyn Antoni 

22 Wojciechowski Marcin  

23 Załuski Michał 

24 Zatorska Aleksandra 
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Kierunek humanistyczno-prawny 

Lp Nazwisko Imię 

1 Baran Zuzanna 

2 Bogucka Anna 

3 Fałowska Michaela 

4 Faryniarz Emilia 

5 Koralewska Natalia  

6 Kruppa Kaja 

7 Malinowska Julia 

8 Mandes Michalina 

9 Michalak Wiktoria 

10 Olszewska Karolina 

11 Ostrycharz Maja 

12 Wiącek Kornelia  

13 Więcław Oliwia 

14 Wiśniewska Julia 

15 Zańczak Julia 
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Kierunek  biologiczno-chemiczny 

Lp Nazwisko Imię 

1 Babiarz Alicja 

2 Domalik Natalia  

3 Grega Ryszard 

4 Jabłońska Natalia  

5 Kijak Wiktoria 

6 Kos Julia 

7 Łękawa Zuzanna 

8 Matuszewska  Roksana 

9 Olechna Magdalena  

10 Sornat Aleksander 

11 Ścieżka Oliwia 

12 Wiącek Oktawia 
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Kierunek  lingwistyczno-matematyczny 

Lp Nazwisko Imię 

1 Borysewicz Justyna 

2 Cyrankowska Weronika 

3 Guszcza Maja  

4 Kowalska Agata 

5 Król Hanna 

6 Mospan Julia 

7 Romaniuk Patrycja 

8 Słowik Amanda 

9 Tekielska Natalia  

10 Wota Igor 
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Kierunek  ogólny z elementami geografii  

Lp Nazwisko Imię 

1 Demska Eliza 

2 Giera Alan 

3 Małachowska Agata 

4 Niewiadomy Jakub 

5 Sidorkiewicz Mateusz 

6 Sienkiewicz Sebastian 

7 Stecka Dominika 

8 Subczak Hanna 

9 Szeliga Nina 

10 Urban Weronika 

11 Wachal Kinga 

12 Waga Zuzanna 

13 Wan Julia 

14 Wąsowski Franciszek 

 

 Minimalna liczba punktów rekrutacyjnych – 68,75; 

 Średnia liczba punktów rekrutacyjnych -125,33; 

 Najwyższa liczba punktów -146,65. 

 

Ostateczna lista przyjętych uczniów do klas zostanie opublikowana  

po zakończeniu rekrutacji  31 sierpnia  2020r. 

 
Przewodniczący szkolnej komisji rekrutacyjnej  

Władysław Woźniakiewicz 
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Załącznik nr 6. 

 

Informacja o liczbie  wolnych miejsc na kierunkach 

 

Liczba wolnych miejsc na kierunku: 

 matematyczno-fizycznym- 6 

 humanistyczno- prawnym -15 

 biologiczno – chemicznym-18 

  matematyczno-filologiczny-20 

 ogólnym z elementami  geografii-16 
 

Przewodniczący szkolnej komisji rekrutacyjnej 

Władysław Woźniakiewicz 

 


